2018年６月14日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

役員および執行役員人事ならびに組織変更に関するお知らせ

2018年６月14日開催の当社取締役会において、取締役人事および執行役員人事に関し、下記のとおり

決議しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役人事は、2018年６月29日開催予定の当社第５期定時株主総会およびその終了後に開催さ

れる取締役会で正式決定される予定であります。

記

１． 取締役人事

(1) 新任取締役候補者および略歴

氏名

(生年月日)

略歴

金子 陽一(かねこ よういち)

(1973年９月18日生)

1998年４月 ㈱ぱど入社

2006年８月 アウンコンサルティング㈱取締役

2008年７月 マッチングワールド㈱取締役

2010年10月 ㈱みらい経営入社

2017年４月 当社入社 社長室室長

2017年10月 執行役員社長室室長（現任）

久保 雅継(くぼ まさつぐ)

(1987年１月29日生)

2011年４月 JPモルガン証券㈱入社

2014年７月 インテグラル㈱アソシエイト（現任）

2015年５月 ㈱シカタ監査役

(2) 退任予定取締役

取締役  水谷 謙作

２． 執行役員人事

執行役員の委嘱業務の変更（2018年７月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

江頭 渉 執行役員 営業部 部長 執行役員 人事・総務・トレーニング部 部長

横山 周平 執行役員 事業開発室 室長 執行役員 営業部 部長

小田 尚江 執行役員 人事・総務部 部長 執行役員 マーケティング部管掌

３． 組織変更（2018年７月１日付）

グループ経営体制の一層の強化、充実を図るため、事業開発室を新設し、子会社である㈱femediaに

おけるメディア事業の強化を図ってまいります。また、採用から店舗への配属、配属後の技術力向上な

どを一気通貫で対応可能な組織とするため、現人事・総務・トレーニング部が管掌する機能について、

採用・教育機能を営業部に取り込み、労務管理・総務機能を人事・総務部として分離・独立いたします。

この他、社長室を廃止して経営企画部を新設し、社長室で管掌していた業務を移管いたします。

これらによる新組織体制につきましては別紙をご参照ください。

以上

㈱コンヴァノ組織図　（2018年7月1日付）

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長CEO

事業開発室

経
営
企
画
部

取締役CFO 取締役COO

管
理
部

人
事
・
総
務
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

店
舗
開
発
・

情
報
シ
ス
テ
ム
部

営
業
部